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วันทีÉ กาํหนดการ เช้า เทีÉยง เย็น โรงแรม 

1 กรุงเทพฯ –-คุนหมิง (TG612:10.55-14.05) – 
เมืองโหลวผงิ 

X ✈  
XI CHENG HOTEL 

หรือเทยีบเทา่ระดับ 4 ดาว 

2 

ทุง่ดอกมัสตารด์ – จุดชมวิวภเูขาไก่ทอง (รวม

รถแบตเตอรีÉ)  –-นํÊาตกเก้ามังกร –-อุทยานป่า

หนิ 

   
YIN RUI LIN HOTEL 

หรือเทยีบเทา่ระดับ 4 ดาว 

3 เมืองป่าหนิ – เมืองอีÌเหลียง – หบุเขาซากุระ – 
คุนหมิง – ตาํหนักทอง – ถนนคนเดนิจินปีÊ ลู่ 

   
LANG XI HOTEL 

หรือเทยีบเทา่ระดับ 4 ดาว 

4 วัดหยวนทง – คุนหมิง – กรุงเทพฯ 
(TG613:15.20-16.35) 

  ✈  

กรุณาเตรียมค่าทปิหวัหน้าทวัร,์ไกดแ์ละคนขับรถ จาํนวน 1,500 บาท ตลอดการเดนิทาง 
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โปรแกรมการเดินทาง 
 
 

08.00 น.          พรอ้มกันทีÉสนามบินสุวรรณภูมิ ณ อาคารผู้โดยสารขาออก (ระหว่างประเทศ) ชัÊน 4 เคานเ์ตอร ์D 
สายการบิน THAI AIRWAYS INTERNATIONAL (TG) โดยมีเจ้าหนา้ทีÉจากทางบริษัทฯ คอยตอ้นรบั และ
อาํนวยความสะดวกแด่ท่านก่อนออกเดินทาง 

10.55 น.         เหินฟา้สู่ เมอืงคุนหมงิ โดยสายการบนิ THAI AIRWAYS INTERNATIONAL เทีÉยวบนิทีÉ TG612  
 (บริการอาหารและเครืÉองดืÉมบนเครืÉอง) 
14.05 น.         เดินทางถึง สนามบินนานาชาติฉางสุ่ย เมืองคุนหมิง เมืองหลวงและเป็นเมืองทีÉใหญ่ทีÉสุดในมณฑลยูนนาน 

ไดส้มญานามวา่ “ นครแหง่ฤดูใบไม้ผลิ   หลงัผ่านพิธีการตรวจคนเขา้เมอืง 
 จากนัÊนนาํท่านเดินทางสู ่เมอืงโหลวผิง (ใชเ้วลาเดินทางประมาณ 3 ชัÉวโมง) 
คํÉา   รับประทานอาหารคํÉา ณ ภัตตาคาร  
    พักทีÉ XI CHENG HOTEL หรือเทยีบเท่าระดับ 4 ดาว 

 

 

เช้า   รบัประทานอาหารเช้า ณ หอ้งอาหารโรงแรม 
นาํท่านชม ทุ่งดอกมัสตารด์ แห่งแผ่นดินยูนนาน ในยามทีÉดอกมสัตารด์ผลิบานเหลืองอรา่มพรอ้มกนัทัÊงหมด 
มนัช่างเป็นภาพอนัสวยงามดังสวรรคส์รา้ง เป็นอีกหนึÉงทิวทศันอ์นังดงามทีÉนักท่องเทีÉยวต่างใฝ่ฝันอยากจะไป
สมัผัสสกัครัÊงหนึÉงในชีวิต ใน1 ปี มีใหท้่านไดช้มเฉพาะเดือนมกราคม ถึงเดือนมีนาคมของทุกปีเท่านัÊน ซึÉงเป็น
ช่วงฤดูกาลแห่งการเพาะปลูก และผลิดอกบานสะพรัÉงเหลืองอร่ามงามตา จากอุตสาหกรรมทางเกษตร ได้
กลายเป็นแหล่งท่องเทีÉยว ทีÉดึงดูดนักท่องเทีÉยวทัÉวโลก ส่วนในเดือนอืÉนๆ ก็จะมีพืชพันธุอ์ย่างอืÉน เช่น ยาสูบ 
ขา้วโพด เป็นตน้ (หมายเหตุ : หากสภาพอากาศไม่เอืÊออาํนวยจนทาํให้ดอกไม้ไม่ออกดอก หรือออก
ดอกน้อย ทางบริษัทฯ จะไม่มีการคืนเงนิ หรือเปลีÉยนโปรแกรมใดๆ ทดแทนให้) 

วันแรก       กรุงเทพฯ – คุนหมงิ (TG612:10.55-14.05) – เมอืงโหลวผงิ 

วันทีÉสอง       ทุง่ดอกมัสตารด์ – จุดชมวิวภเูขาไก่ทอง (รวมรถแบตเตอรีÉ) – นํÊาตกเก้ามังกร – อุทยานป่าหนิ 
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และนาํท่านสู่ จุดชมวิวภูเขาไก่ทอง (รวมรถแบตเตอรีÉ) ซึÉงตัÊงอยู่ริมถนนนอกเมืองออกไปราว 2 กิโลเมตร 
บริเวณนีÊจะมีเนินเขานอ้ยใหญ่รูปทรงแปลกๆผุดขึ Êนกลางทอ้งทุ่งนาทีÉปลกูดอกมสัตารด์มากมายสดุสายตา จะ
ได้เห็นทุ่งดอกไม้เป็นสีทองอร่าม ดอกไมจ้ะขดเป็นรูปก้นหอยทัÉ วทัÊงหุบเขาสวยงามมา ให้ท่านได้ถ่ายรูป
เช็คอินตา๋ข่ากนัอย่างสวยงาม 

นําท่านเดินทางสู่ นํÊาตกเก้ามังกร เป็นนํÊาตกทีÉแบ่งเป็นหลายๆ ชัÊนตามขัÊนบันได และชัÊนทีÉ ใหญ่ทีÉสุดสูง
ประมาณ 56 เมตร กวา้งประมาณ 110 เมตร ความยาวทัÊงหมดของนํÊาตกประมาณ 2 กิโลเมตร สายนํÊาจาก
แม่น ํÊาเกา้มงักรไหลเทลงมาจากหนา้ผาภูเขาทีÉสงูชนั กระเด็นขึ Êนมาสะทอ้นกบัแสงอาทิตยเ์กิดสายรุง้รอบนํÊาตก
สวยงามตระการตา จดัเป็นนํÊาตกทีÉสวยงามทีÉสุดในภาคใตข้องประเทศจีน 
(ใหทุ้กท่านนัÉงรถรางขึÊน-ลง เพืÉอชมความงดงามด้านบน และเดินเทีÉยวลัดเลาะตามไล่เขา) 

เทีÉยง   รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร  
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บา่ย  นาํท่านเดินทางสู่ อุทยานป่าหิน ตัÊงอยู่ในเขตอาํเภอลู่หนานทางทิศตะวนัออกของเมืองคุนหมิง  ภายในเขต
อุทยานป่าหินจะมีทัÊงเสาหินปูนขนาดเล็ก ภูเขาหินปูนขนาดใหญ่ และถํÊาหินปูนอยู่จาํนวนมาก นับว่าเป็น
อุทยานหินปูนธรรมชาติและหาดูไดย้ากแห่งหนึÉงของโลก ปัจจุบันอุทยานป่าหินไดก้ลายเป็นแหล่งท่องเทีÉยว
ธรรมชาติทีÉทางการจีนใหค้วามสาํคญัอีกแห่งหนึÉงของจีน  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
คํÉา   รับประทานอาหารคํÉา ณ ภัตตาคาร  
    พักทีÉ YIN RUI LIN HOTEL หรือเทยีบเท่าระดับ 4 ดาว 

 
 
 
เช้า   รบัประทานอาหารเช้า ณ หอ้งอาหารโรงแรม 

นาํท่านเดินทางสู่  เมืองอีÌเหลียง จากนัÊนนาํท่านชม หุบเขาซากุระ ภายในสวนมีตน้ซากุระพันธุย์ูนนาน 800 
กว่าตน้ ซากุระพนัธุญี์Éปุ่ น 110 ตน้ และชนิดพนัธุอ์ืÉนๆอีก 50 กว่าตน้ และตน้ไมพ้นัธุอ์ืÉนๆ  มีพื ÊนทีÉ 5,000 ตาราง
เมตร มีใหท้่านไดช้มเฉพาะช่วงตน้เดือนมีนาคมของทกุปีเท่านัÊน ใหท้่านไดอ้ิสระชมและถ่ายรูปตามอธัยาศยั   
(หมายเหตุ : หากสภาพอากาศไม่เอืÊออํานวยจนทาํให้ดอกไม้ไม่ออกดอก หรือออกดอกน้อย ทาง
บรษัิทฯ จะไม่มีการคนืเงนิ หรอืเปลีÉยนโปรแกรมใดๆ ทดแทนให)้   

วันทีÉสาม     เมอืงป่าหนิ – เมอืงอีÌเหลยีง – หบุเขาซากุระ – คุนหมงิ – ตาํหนักทอง – ถนนคนเดนิจินปีÊ ลู่ 
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เทีÉยง   รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร เมนูพเิศษ…เป็ดอีÌเหลยีง 
บา่ย  นาํท่านเดินทางกลบัสู ่คุนหมิง (ใช้เวลาเดินทางประมาณ 1 ชัÉวโมง) เมืองเอก และเป็นเมืองทีÉใหญ่ทีÉสุดใน

มณฑลยนูนานมีประชากร 33 ลา้นคน นาํท่านเดินทางสู ่ตาํหนักทอง ตาํหนกัทองจินเตี Êยนถูกสรา้งขึ Êนในสมยั
ราชวงศ ์หมิง และไดร้บัการบูรณะโดยอ๋อง หวซูนักุย้ ผูป้กครองดินแดนแถบนี Êในสมยัราชวงศชิ์ง ตาํหนกัหลงันี Ê
มีความสูง 6.7 เมตร กวา้งและยาว 6. 2 เมตร สรา้งขึ Êนดว้ยทองเหลืองทัÊงหลงั นํÊาหนัก กว่า 250 ตัน เป็นสิÉง
ปลกูสรา้งทองเหลืองทีÉใหญ่ทีÉสดุของจีน 

จากนัÊนนาํท่านเดินทางสู่ ถนนคนเดินจิÊนปีÊ ลู่ อยู่ในใจกลางเมืองคุนหมิง เนืÉองจากตอนกลางของถนนมีซุม้
ประตูมา้ทองและซุม้ประตไูก่มรกตซึÉงภาษาจีนเรียกว่าจินหม่าและปีÊจีจึงเอาคาํย่อ “จินปีÊ”มาขนานนามถนน
ว่าจินปีÊลู่ซึÉงก็คือ“ถนน(มา้)ทอง(ไก่)มรกต” ซุม้จินหม่าและซุม้ปีÊจีเริÉมสรา้งขึ Êนในรัชศกซวเต๋อราชวงศห์มิง ถึง
ปัจจุบนันีÊมีประวติัรว่ม ŜŘŘ ปี ในถนนย่านการคา้แห่งนี Ê เป็นแหล่งเสื Êอผา้แบรนดเ์นมทัÊงของจีนและต่างประเทศ 
เครืÉองประดบัอญัมณีชัÊนเยีÉยม รา้นเครืÉองดืÉม รา้นอาหารพื Êนเมอืง และรา้นขายของทีÉระลกึ ฯลฯ 
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คํÉา   รับประทานอาหารคํÉา ณ ภัตตาคาร เมนูพเิศษ…สุกีÊเหด็ 
    พักทีÉ LANG XI HOTEL หรือเทยีบเท่าระดับ 4 ดาว 

 
 
 
เช้า   รับประทานอาหารเช้า ณ หอ้งอาหารโรงแรม 

นาํท่านนมัสการสิÉงศักดิÍสิทธิÍ ณ วัดหยวนทง ซึÉงเป็น “วดัทีÉใหญ่ทีÉสุดในนครคุนหมิง” มีประวตัิความเป็นมา 
ยาวนานกวา่ 1,200 ปี นาํท่านนมสัการ พระพุทธรูปจาํลอง ซึÉงอญัเชิญมาจากประเทศไทย   

เทีÉยง   รบัประทานอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร เมนูพเิศษ…อาหารกวางตุ้ง 
    สมควรแก่เวลานาํท่านเดินทางสู่สนามบินเพืÉอกลบักรุงเทพฯ 
15.20 น.          เหินฟ้าสู่ กรุงเทพฯ โดยสายการบนิ THAI AIRWAYS INTERNATIONAL เทีÉยวบินทีÉ TG613  

(บริการอาหารและเครืÉองดืÉมบนเครืÉอง) 
16.35 น.  ถงึ กรุงเทพฯ โดยสวสัดิภาพ พรอ้มความประทบัใจ......... ☺ ☺ ☺ ☺ 

********ขอบคุณทุกทา่นทีÉใช้บริการ******** 
☺ ☺ ☺ ☺ ซืÉอสัตย ์จริงใจ หว่งใย เน้นบริการ คอืงานของเรา  ☺ ☺ ☺ ☺ 

**หมายเหตุ: โปรแกรมและราคาสามารถเปลีÉยนแปลงไดต้ามความเหมาะสมโดยไม่ต้องแจ้ง
ใหท้ราบล่วงหน้าทางบริษัทฯ จะถือผลประโยชนข์องลูกค้าเป็นสาํคัญ** 

 
***ในกรณีทีÉลูกค้าต้องออกตัÌวโดยสารภายในประเทศ (เครืÉองบิน ,รถทวัร ์,รถไฟ)  กรุณาติดต่อเจ้าหน้าทีÉของบริษัทฯ 

เพืÉอเช็คว่ากรุ๊ปมีการคอนเฟิรม์เดินทางก่อนทุกครัÊง เนืÉองจากสายการบินอาจมีการปรับเปลีÉยนไฟล์ทบิน หรือเวลา

บิน โดยไม่ได้แจ้งให้ทราบล่วงหน้า ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใด ๆ ในกรณี ถ้าท่านออกตัÌวภายในโดยไม่แจ้งให้

ทราบและหากไฟลท์บนิมีการปรับเปลีÉยนเวลาบิน เพราะถอืว่าท่านยอมรับในเงืÉอนไขดังกล่าว*** 

 

วันทีÉสีÉ      วัดหยวนทง – คุนหมิง – กรุงเทพฯ (TG613:15.20-16.35) 
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อัตราค่าบริการ (ราคาต่อทา่น) 
 

วันเดินทาง 
 

ราคาทวัรผ์ูใ้หญ่ 

พักหอ้งละ Ś-ś ทา่น 
(15 ทา่นออกเดนิทาง) 

พกัเดีÉยว 

จา่ยเพิÉม 

ราคา 

ไม่รวมตัÌว 

Śş กุมภาพันธ ์– 2 มีนาคม 2568 24,999 บาท/ทา่น 4,000 บาท/ท่าน 16,999 บาท/ทา่น 

1 – 4 มีนาคม 2568 25,999 บาท/ทา่น 4,000 บาท/ทา่น 16,999 บาท/ทา่น 

6 – 9 มีนาคม 2568 25,999 บาท/ทา่น 4,000 บาท/ท่าน 16,999 บาท/ทา่น 

8 – 11 มีนาคม 2568 25,999 บาท/ทา่น 4,000 บาท/ทา่น 16,999 บาท/ทา่น 

13 – 16 มนีาคม 2568 25,999 บาท/ทา่น 4,000 บาท/ท่าน 16,999 บาท/ทา่น 

  

  
 
1. ค่าตัÌวเครืÉองบินชัÊนทัศนาจร ไป-กลับ พรอ้มกรุ๊ป ตามทีÉระบุไวใ้นรายการเท่านัÊน ตัÌวเครืÉองบินทีÉใช้เป็นแบบกรุ๊ปไม่

สามารถเลือกทีÉนัÉงล่วงหน้าได้  (ทา่นจะได้รับทีÉนัÉงแบบสุ่มเทา่นัÊน) 
2. ค่าภาษีสนามบินทุกแห่ง หากสายการบินมีการปรบัราคาภาษีนํÊามนัขึ Êน ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิÍเก็บค่าภาษีนํÊามนัเพิÉม

ตามความเป็นจริง กอ่นการเดินทาง**ราคาทวัรนี์Êเชค็ภาษีนํÊามัน ณ วันทีÉ 3 ต.ค.67 
3. คา่โรงแรมระดบัมาตรฐาน (พกัหอ้งละ 2-3 ทา่น) 

กรณีหอ้ง TWIN BED (เตียงเดีÉยว Ś เตียง) ซึÉงโรงแรมไมมี่หรือเต็ม ทางบริษัทขอปรบัเป็นหอ้ง DOUBLE BED แทนโดยมิตอ้ง
แจ้งให้ทราบล่วงหน้า หรือ หากตอ้งการหอ้งพักแบบ DOUBLE BED ซึÉงโรงแรมไม่มีหรือเต็ม ทางบริษัทขอปรับเป็นหอ้ง 
TWIN BED แทนโดยมิตอ้งแจง้ใหท้ราบล่วงหนา้ เช่นกัน กรณีพักแบบ TRIPLE ROOM  ś ท่าน 1 ห้อง ท่านทีÉ  ś อาจเป็น
เสริมเตียง หรือ SOFA BED หรอื เสรมิฟกูทีÉนอน ทัÊงนี Êขึ Êนอยูก่บัรูปแบบการจดัหอ้งพกัของโรงแรมนัÊนๆ 

4. ค่าอาหาร ตามทีÉระบุไวใ้นรายการ 
5. คา่ยานพาหนะ และคา่ธรรมเนียมเขา้ชมสถานทีÉต่างๆ ตามทีÉระบไุวใ้นรายการ 
6. นํÊาหนักสัมภาระ ท่านละไม่เกิน 20 กิโลกรัม จํานวนท่านละ ř ใบ   สัมภาระติดตัวขึ ÊนเครืÉองได ้ř ชิ Êน ต่อท่าน นํÊาหนักตอ้งไม่

เกิน ş กิโลกรมั, คา่ประกนัวินาศภยัเครืÉองบินตามเงืÉอนไขของแต่ละสายการบินทีÉมีการเรียกเก็บ 
7. ค่าประกันอุบัติเหตุระหว่างการเดินทาง ท่านละไม่เกิน 1,000,000 บาท (ค่ารกัษาพยาบาล 500,000 บาท) คุม้ครองผูเ้อา

ประกันทีÉ มีอายุตัÊงแต่ ř เดือนขึ Êนไป และผู้เอาประกันอายุระหว่าง ř เดือน ถึง řŝ ปี และผู้ทีÉมีอายุสูงกว่า şŘ ปี ขึ Êนไป 
ค่าชดเชยทัÊงหลายตามกรมธรรมจ์ะลดลงเหลือเพียงครึÉงหนึÉงของค่าชดเชยทีÉระบุไวใ้นกรมธรรมท์ัÊงนี Êย่อมอยู่ในขอ้จาํกัดทีÉมี
การตกลงไวก้ับบริษัทประกนัชีวิต ในการเคลมประกันทุกกรณี ตอ้งมีใบเสรจ็ และมีเอกสารรบัรองทางการแพทย ์หรือจาก
หนว่ยงานทีÉเกีÉยวขอ้ง 
การประกันไม่คุ้มครอง 
กรณีทีÉเสียชีวิต หรือ เจ็บป่วยทางร่างกายดว้ยโรคประจาํตวั, การติดเชื Êอ, ไวรสั, ไสเ้ลืÉอน, ไสต้ิÉง, อาการทีÉเกีÉยวขอ้งกับการติด
ยา, โรคติดต่อทางเพศสมัพนัธ,์ การบาดเจ็บจากความเสียหายโดยเจตนา, การฆ่าตวัตาย, เสียสติ, ตกอยู่ภายใตอ้าํนาจของ

อัตราค่าบรกิารดังกล่าวรวม 
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สุรายาเสพติด, บาดเจ็บจากการทะเลาะวิวาท การแทง้บุตร, การบาดเจ็บเนืÉองมาจากอาชญากรรม, จลาจล, นัดหยุดงาน, 
การก่อการรา้ย การยดึพาหนะ และการปลน้อากาศยาน (Terrorism, Hijack, Skyjack) และ อืÉนๆตามเงืÉอนไขในกรมธรรมอ์ ั

8. คา่บรกิารดังกล่าว (ขอ้ 1-7) เป็นค่าบริการเฉพาะผู้เดินทางทีÉเป็นชาวไทยเท่านัÊน!!! 
ต 
 
 

 

1. ค่าธรรมเนียมยืÉนวีซ่าท่องเทีÉยวเข้าประเทศจีน ผู้ถือหนังสือเดินทางไทย (หมายเหตุ : ตัÊงแต่วันทีÉ 1 มีนาคม 2567 
จีนยกเลิกการขอวีซ่าสาํหรับหนังสือเดินทางไทย ท่านสามารถเข้าจีนโดยไม่ต้องขอวีซ่า ) ยกเว้นกรณีการพํานัก
ถาวร การทํางาน การศึกษา กิจกรรมด้านสืÉอ หรือกิจกรรมอืÉน ๆ ทีÉจําเป็นต้องได้รับการอนุญาตล่วงหน้าจาก
หน่วยงานทีÉรับผิดชอบของอกีฝ่ายหนึÉง 

2. คา่ทาํหนังสือเดนิทางทุกประเภท 
3. ค่าดาํเนินการคดักรองตรวจหาเชื Êอ RT-PCR หรอื ATK ในกรณีทีÉประเทศจีนตอ้งใหต้รวจ 
4. คา่ใช้จา่ยอืÉนๆ ทีÉนอกเหนือจากรายการระบุ เช่น คา่ใชจ่้ายสว่นตวัอืÉนๆ ฯลฯ 
5. กรุณาเตรียมค่าทปิหวัหน้าทวัร,์ไกดแ์ละคนขบัรถ รวม  1,ŝŘŘ บาทต่อคน (เดก็ชาํระทิปเท่ากบัผู้ใหญ่)  
6. ค่าภาษีมูลค่าเพิÉม VAT 7 % และหักภาษี ณ ทีÉจ่าย ś % ในกรณีทีÉลูกค้าตอ้งการใบเสร็จรบัเงินทีÉถูกตอ้ง จะตอ้งบวกค่า

ภาษีมลูค่าเพิÉม และหกั ณ ทีÉจ่าย จากยอดขายจรงิทัÊงหมดเท่านัÊน และโปรดแจง้ทางบริษัทฯ จะออกใหภ้ายหลงั ขอสงวนสิทธิÍ

ออกใบเสรจ็ทีÉถกูใหก้บับริษัททวัรเ์ท่านัÊน 
7. คา่ธรรมเนียมยืÉนวีซ่าจีนสาํหรับชาวต่างชาต ิ
8. คา่ธรรมเนียมนํÊามนัและภาษีสนามบิน ในกรณีทีÉสายการบินมีการปรบัขึ Êนราคา 

 

 
 

  

  

  

         

 

 

 

 

 
 

อัตราค่าบริการดังกล่าวไม่รวม 

 



        ORIENTA VISTA CO., LTD.    บรษัิทโอเรียนตา้ วสิตา้ จํากดั     
            Travel License 11-02640   ใบอนุญาตเลขทีѷ 11-02640     
                225/78  Soi Moobansetthakit 22  T. +66(0) 2 444 2117   
                Bangkae Nua, Bangkok 10160 Thailand   M. +66 818283308    

www.orientavista.com    orientavista                                  
Email: orienta.v@gmail.com    @orientavista    

SHTGKMG8 คนุหมิง หบุเขาซากรุะ ทุ่งดอกมสัตารด์ 4 วนั 3 คืน ก.พ.-มี.ค.Şş TG (031024)                                                10   



        ORIENTA VISTA CO., LTD.    บรษัิทโอเรียนตา้ วสิตา้ จํากดั     
            Travel License 11-02640   ใบอนุญาตเลขทีѷ 11-02640     
                225/78  Soi Moobansetthakit 22  T. +66(0) 2 444 2117   
                Bangkae Nua, Bangkok 10160 Thailand   M. +66 818283308    

www.orientavista.com    orientavista                                  
Email: orienta.v@gmail.com    @orientavista    

SHTGKMG8 คนุหมิง หบุเขาซากรุะ ทุ่งดอกมสัตารด์ 4 วนั 3 คืน ก.พ.-มี.ค.Şş TG (031024)                                                11   



        ORIENTA VISTA CO., LTD.    บรษัิทโอเรียนตา้ วสิตา้ จํากดั     
            Travel License 11-02640   ใบอนุญาตเลขทีѷ 11-02640     
                225/78  Soi Moobansetthakit 22  T. +66(0) 2 444 2117   
                Bangkae Nua, Bangkok 10160 Thailand   M. +66 818283308    

www.orientavista.com    orientavista                                  
Email: orienta.v@gmail.com    @orientavista    

SHTGKMG8 คนุหมิง หบุเขาซากรุะ ทุ่งดอกมสัตารด์ 4 วนั 3 คืน ก.พ.-มี.ค.Şş TG (031024)                                                12  

 


